ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от   10.09.2020 г. № 151/1220

 (

О

стационарных
 ящиках
, применяемых
в помещении
 для голосования 11 и 12 сентября 2020 года
)

В соответствии с пунктом 1.8 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 год № 260/1916-7, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа решила:

1. Применить стационарные ящики для голосования при досрочном голосовании в помещении для голосования 11 и 12 сентября 2020 года на избирательных  участках  №№ 996, 997.
	2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погосову И.И.

Председатель
	территориальной избирательной комиссии				       Т.В.Горшкова

	Секретарь
	территориальной избирательной комиссии 				        И.И.Погосова